-

"ihs.pe”ktoﬁati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

DEKLARATE Modet 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
jtoria/Sekto Poziciopy/Titulli Data ¢ Emerimit  Data e Largimit

Mbiemri

Tt_alf:fon / Cel.

Emri

Data ¢ dorezimit te deklarates

A3 1031 Looq

1. Per here te pare ||
— 2. Vijetori

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

Tipi i deklarimit;

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

! %m{z Mgécmcr, Ne%ng‘:
Adresa e nlote ¢ banimit; ", .

)l Per tu plotesnar nga Kontrolluesi

Institucioni . Eé;e 2
» - o [
)ﬁm—mﬁﬁm
e

o oL T

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo O po P - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulan A-2 jo po [J - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo po L] — ne gofte se po pioteso kete formular bashkelidhur
Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo ¥ po [ — ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo po ] — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (zjendje ne cash, ne llogari rriedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo po [¥) — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemartja nc borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjel} te ardhura
Formulari A-7 jo polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo B po [J — ne qgofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Data e marries ne dorezim

07 06 2004 | L

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
Ne rregull dhe pranohet

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim O

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

1. E vertete
2. Jo e vertete
3. Me mangesi

Nr. Indeksit {

Inspektori

Ne baze te verifikimeve t¢ bera, deklarata rezulton:

Komente te Inspektorit.
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PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

FOoRMULARI A-1

si - Toka, burimet € rijedhjet e wyrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et)), ndertimet € tjera noluese te
lidhura me token dhe ¢do gje (e eshte ¢ trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Pertudha e Deklarimit

Emer Mbiemerw_ _Mﬂ Institucioni JMQM e,M ' é&,z/ Nga /. /4  deri ._5/_!_4('#&&3
- ] A - .
PERSH}_{‘RIMi Sasia | Viefla Pjesa Vend ndodhja Nr, ‘dl regj Nr' Burimi Te ki
ne ne 9 (udresa & niote) ne hipoteke 1§ Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem} ardhura
natyr | milion { zotren {ne se ka) vjetore ne
lek ne %o | milion/lek
T ton.  Mawiue e A 3000 507 )y |
M i L a Lo L

M £ ?jT_ i

W&ML__ ]

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

\/%7%; Ay




Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte 1 detyrueshem regjistrimi ne 1

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
ye organ shicteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

FORMULARI A-2

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, ¢t ..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer [nstitucioni o Nga  / / deri I
PERSHKRIMI Sasia | Vlefta ne | Piesage Vend ndodhja N, dt f‘*ééi [ Burimi Tt?efgdhur:
ne milion/tek zotron ) . ne regjistra ) s siithst vjetore n
natyre ne % (adresa e plote) publike (koukret dhe jo i pergjithshem) milion/lek

Deklarinu i rreme 1 pasurise denohet 3&}}?s'dispozilav}: perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MB1 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, elj.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni - Nga / / deri / /

PERSHKRIMI Sasianc | Viefia ne Vend ndodhja Burimi Viejye |
Natyre | milion/lek (adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohel sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime. . . o
Periudha e Deklarimit

Ermer Mbiemer . _Institucioni - Nga  / /  ded 1 _

PERSHK_RIMI Sasiane | Vlefta ne Vend nd()dhja Burimi Tf.: ardhura |

Natyre | milion/lek adr lot Vietore ne

{adresa e plote) miljon/lek

- —

— _ : - — . : . _ -

Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal Emer Mbiemer Firme
7



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne logari rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer /myb@ A
i

. . . 4
[ustitucioni | W

NGZZ,

e Litto? %m}&v

Periudha e Deklarimit

deri 3/ 1421 A0 4

Nga /. /.

PERSHKRIMI

Viefla ne
milion/lek
ose valute

/. 800,00/,

Vend ndodhja

(adresa e plote)

Burimi

Te ardhura
Vietore ne
miljon/lek

ose valule

T qnalluse A aleaseetie - 0 EY. X

ate

b £ .

Pl

! &

|

Deklarimi i rreme § pasurise denobet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme .
%‘”‘ 8

ﬂfyzzz Rerlees



S T T M T RTTEEE T T i e T e AT - RS T

(Per vete dhe te gjithe pjcstaret e familjes)

V.

Emer Mbiemer

Vo

Zfail?f//?z

Institucioni

FORMULARI A-0
TE ARDIHIURA PERSONALY NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARL TIETER QE SJELL TE ARDIIURA

Periudha e Deklarimit
Npa 1 F Ifeoz deni F7 1 R 17403

ZQZJW

PERSHKRIMI

Shuma

ijclyrimc

Shuma ncto

Adresa c plnu, ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat

gjithese) fiskale ne ne
| _milion/lek | milion/lek __milionflek _
e mdzizm,wma%_ammz 0. /4908 | 0. 1 mal Ma QM WMA

_Pj-j_f’%

 0.001. 2/ L) 0.

Deklarnimi i

rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave pcrknlcac e Kodit I cnal

[emer Mbiemer Firme

N




Emer Mbiemer [nstitucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia ne Viela | Vend lldOdhjE] Shuma '_I-JctyTime Shuma neto | Verejtje
Naulyre ne (adresa l(t-‘) giithesej fiskale ne ne
“milion/lck adresa € plote) Milion/lck | Milion/lek | Milion/lck

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Emer Mbiemer

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

lnstilucioni

Perindha e Deklarimit

Nga / { deri /
PERSHKRIMI Vieflu ne Vend-ndodhja e subjekleve ge ju dclyro_l;"c—r{i__ Arsyeja ¢ krijimit te detynmit Viejte
milio/kek (adresa e plote)
Deklarimi i rreme & pasurise denohet sipas dispozitave lJLl’l;d_l:b_l: e Kodit Penal

imer Mbiemer Firme



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ) //é?A/(Zfﬁ ZQWL si subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspekioriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, J3/ 03/ 006

Emer, Mbiemer, Firme

cﬂ%f/% Ladu éﬂ/gfﬂ« )
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